中方县铁坡镇人民政府
[bookmark: _GoBack]关于2025年重点民生实事完成情况的
公   示

根据相关工作要求，现将我镇承办的2025年重点民生实事——1座垃圾中转站设施设备改造项目的完成情况公示如下：
该项目于2025年10月正式开工建设，2025年12月全面完工并顺利通过验收，已正式投入使用。项目完成后，有效提升了垃圾中转处理效率，改善了作业环境，进一步保障了周边群众生活品质。
1、 公示时间：2025年12月22日至2025年12月26日（共5个工作日）
2、 异议反馈方式：公示期间，如对项目完成情况有异议，可通过来信、来电、来访等形式向铁坡镇人民政府反映。
3、 联系方式：
铁坡镇党政办公室
地址：中方县铁坡镇人民政府一楼
邮编：418000
联系电话：0745-2677325
四、注意事项：反映异议时，举报材料需签署真实姓名，并留下有效联系地址、邮编及联系电话，以便核实处理。

中方县铁坡镇人民政府
                                2025年12月19日